E              E                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                        MUNICÍPIO DE MACHADINHO
   PREFEITURA MUNICIPAL

                      GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2022

SOBERANAS DO MUNICÍPIO DE MACHADINHO

EDIÇÃO 2022/2024

DIVULGA E HOMOLOGA

A LISTA DE CANDIDATAS INSCRITAS

  A COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Soberanas do

Município Edição 2022/2024, designada pela Portaria nº 083/2022, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital para divulgar e homologar o

que segue:

1 – LISTA DE CANDIDATAS INSCRITAS:

ANAÍ VECCHI

DAMIANA BEATRIZ FORTUNATI

KASSANDRA SALDANHA

LARISSA RODRIGUES BALDIN

LETÍCIA DE ANDRADE PILONETO

MARCELLI DE OLIVEIRA DE MATTOS

SABRINA POMPEO

YASMIN ADRIANE FERREIRA

2- Interessados em interpor recurso relativo ao resultado, ora divulgado, poderão fazê-lo

até o dia 13 de maio de 2022, em conformidade com o Edital de Seleção.

Município de Machadinho, RS

Em 11 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

COMISSÃO ORGANIZADORA